ELEVA EDUCAÇÃO S.A.

CNPJ/ME nº 17.765.891/0001-70

NIRE: 33.3.0030675-7

ATA DA REUNIÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO

 REALIZADA EM 04 DE FEVEREIRO DE 2021

1. Data, Hora e Local: Aos 04 (quatro) dias do mês de fevereiro de 2021, às 10:00

horas, na sede social da Eleva Educação S.A. (“Companhia”), na Rua Rodrigo de Brito,

nº 13, Botafogo, na Cidade e Estado do Rio de Janeiro, CEP 22.280-100.

2. Convocação e Presença: Foi dispensada a convocação, tendo em vista a presença

da totalidade dos membros do Conselho de Administração da Companhia, na forma do

art. 13, parágrafo único, do Estatuto Social.

3. Mesa: Presidente: João Paulo do Prado Campos; Secretário: Bruno Elias Pires.

4. Deliberações: Por unanimidade de votos, os membros do Conselho de

Administração da Companhia aprovaram:

4.1. As novas condições comerciais propostas para o Projeto Épico, alterando o

cenário previamente aprovado na reunião do Conselho de Administração realizada em 11

de dezembro de 2020. Assim, resolvem os conselheiros consolidar a autorização para o

avanço nas negociações e celebração dos documentos definitivos de acordo com as

condições apresentadas nessa data.

5. Encerramento: Nada mais havendo a ser tratado, foi encerrada a reunião do

Conselho de Administração, da qual se lavrou a presente ata em livro próprio, sob a forma

sumária, que, lida, achada conforme e aprovada, foi assinada por todos.

6. Assinaturas: Presidente: João Paulo do Prado Campos; Secretário: Bruno Elias

Pires.

Rio de Janeiro, 04 de fevereiro de 2021

______________________________________

João Paulo do Prado Campos

Presidente

____________________________________

Bruno Elias Pires

Secretário

DocuSign Envelope ID: 8E1A8366-7923-49BC-ACAE-667796AB32A0

		2021-07-06T10:35:10-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com